
Uchwała Nr X.121.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2019 roku na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu i na rozchody budżetu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c, art. 58 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy  

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Gmina Nadarzyn zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 6 500 000,00 zł 

(słownie złotych: sześć milionów pięćset tysięcy) w celu finansowania planowanego deficytu 

budżetu w 2019 roku w wysokości 1 688 804,60 zł w związku z zaplanowanymi w budżecie 

gminy wydatkami majątkowymi oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji w wysokości 4 811 195,40 zł. 

 

2. Spłata kredytu w latach 2020-2026 następować będzie z dochodów własnych budżetu 

(podatku od nieruchomości). 

 

3. Harmonogram spłat kredytu został ujęty w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Nadarzyn na lata 2019-2026. 

 

4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


